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CATEGORIA ELITE Y SUB-23 - ETAPA 3 

    Ord Dorsal Nombre y Apellidos Categ Equipo Tiempo Dif Bon 

1 12 Andres PAREDES Sub-23 Manzana Postobon  1:21:44 

 
19 

2 16 Yean RODRIGUEZ Elite  Manzana Postobon  1:21:44 00:00 11 

3 4 Duvan AGUDELO Elite  Team Wilches - Ranking - KMC 1:21:44 00:00 4 

4 95 Edgar Alfonso FONSECA  Elite  Boyacá Pista 1:21:44 00:00 

 5 30 Jeferson Nicolas URREGO L Elite  Iceber Bikes - Argie Urban  1:21:44 00:00 

 6 2 Norberto WILCHES Elite  Team Wilches - Ranking - KMC 1:21:44 00:00 2 

7 1 Juan Pablo WILCHES Elite  Team Wilches - Ranking - KMC 1:21:44 00:00 

 8 54 Johan Antonio COLON BUELVAS Sub-23 Team Coyote Store Sincelejo 1:21:44 00:00 

 9 10 Carlos Alberto URAN Elite  Manzana Postobon  1:21:44 00:00 

 10 17 Jorge DUARTE Elite  Hernan Buenahora Team 1:21:44 00:00 
 11 96 Yeison Andres CHAPARRO Elite  Boyacá Pista 1:21:44 00:00 

 12 78 Sebastian RODAS Sub-23 Risaralda  1:21:44 00:00 

 13 65 Brayan Alberto BAEZ VANEGAS Sub-23 Iceber Bikes - Argie Urban  1:21:44 00:00 

 14 24 Jairo CANO Sub-23 Hernan Buenahora Team 1:21:44 00:00 

 15 84 JhoJan BAYONA Sub-23 LICIBOL 1:21:44 00:00 

 16 83 Ayrton DIAZ Sub-23 LICIBOL 1:21:44 00:00 

 17 26 Andres Camilo MENDOZA R Elite  Iceber Bikes - Argie Urban  1:21:46 00:02 
 18 7 Edson CALDERON Elite  Manzana Postobon  1:21:46 00:02 2 

19 81 Luis Miguel ARIAS Sub-23 Risaralda  1:21:46 00:02 

 20 8 Juan Diego QUINTERO Elite  Manzana Postobon  1:21:46 00:02 

 21 9 Juan Felipe OSORIO Sub-23 Manzana Postobon  1:21:46 00:02 
 22 79 Juan Esteban BERRIO Sub-23 Risaralda  1:21:46 00:02 

 23 21 Danilo GALVIS Sub-23 Hernan Buenahora Team 1:21:46 00:02 

 24 40 John MONTEJO B. Elite  Liga Norte Santander 1:21:46 00:02 
 25 39 Marlon Y. RODRIGUEZ S. Sub-23 Liga Norte Santander 1:21:46 00:02 

 26 33 Harold Ferney CUCAITA F Sub-23 Iceber Bikes - Argie Urban  1:21:46 00:02 

 27 14 Fernando ORJUELA Elite  Manzana Postobon  1:22:33 00:49 

 28 41 Nelson SOTO Sub-23 Atlantico  1:23:09 01:25 
 29 20 Sergio MARTINEZ Sub-23 Hernan Buenahora Team 1:23:52 02:08 

 30 11 Juan Pablo VILLEGAS Elite  Manzana Postobon  1:27:52 06:08 

 31 13 Daniel MUÑOZ Sub-23 Manzana Postobon  1:27:52 06:08 

 32 99 Luis Fernando BLANCO M Sub-23 Boyacá Pista 1:27:52 06:08 
 33 50 Leandro Dario RODRIGUEZ M Elite  Fundación Forjando Estrellas 1:27:52 06:08 

 34 47 Brandon SALGADO ASCENCIO Sub-23 Fundación Forjando Estrellas 1:27:52 06:08 

 35 42 Dani NUÑEZ Elite  Atlantico  1:29:52 08:08 
 36 91 Hamen MARULANDA Elite  Guajira 1:29:52 08:08 

 37 53 Juan Carlos SIERRA PINEDA Sub-23 Team Coyote Store Sincelejo 1:29:52 08:08 

 38 89 Jose Afranio GONZALEZ AVILA Sub-23 Guajira 1:29:52 08:08 

 39 57 Carlos Alberto TORO ALVAREZ Sub-23 Team Coyote Store Sincelejo 1:29:52 08:08 
 40 77 Miguel Angel SOSSA Sub-23 Risaralda  1:31:52 10:08 

 41 100 Juan Guillermo RESTREPO G. Elite  Rionegro Más Futuro 1:34:52 13:08 

 42 166 Jose Miguel CANO Sub-23 Club Deportivo Nueva Generación 1:35:52 14:08 
 43 80 Juan Jose AGUDELO Sub-23 Risaralda  1:35:52 14:08 

 44 15 Juan Pablo LOPERA Sub-23 Manzana Postobon  1:35:52 14:08 

 45 59 Mateo URIBE Sub-23 Moto Repuestos Mi Vaquita  1:35:52 14:08 

 46 88 Jair CORREAL  Sub-23 Bogotá 1:36:52 15:08 
 47 101 Johannys ORTIZ Elite  Cesar 1:36:52 15:08 

 48 25 Oscar CASTELLANOS Sub-23 Hernan Buenahora Team 1:36:52 15:08 
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CATEGORIA ELITE Y SUB-23 - ETAPA 3 

    Ord Dorsal Nombre y Apellidos Categ Equipo Tiempo Dif Bon 

 
29 Rodrigo Jose ECHEVERRI C Elite  Iceber Bikes - Argie Urban  Expulsión 

 

 

56 Juan Camilo MORALES CABARCAS Sub-23 Team Coyote Store Sincelejo Expulsión 

 

 

5 Hernan Dario LOPEZ Sub-23 Team Wilches - Ranking - KMC Retiro 

  

 

18 John PICO Elite  Hernan Buenahora Team Retiro 

  
 

23 Edwin NIÑO CHAPARRO Sub-23 Hernan Buenahora Team Retiro 
  

 

27 Douglas VARELA TRIANA Elite  Iceber Bikes - Argie Urban  Retiro 

  

 

28 Brian Sebastian HASTAMORIR Elite  Iceber Bikes - Argie Urban  Retiro 

  

 

35 Willinton QUINTANA R. Sub-23 Liga Norte Santander Retiro 

  
 

36 Duvan R.  NOCUA M Sub-23 Liga Norte Santander Retiro 
  

 

37 Jorge A.  QUINTERO L. Sub-23 Liga Norte Santander Retiro 

  

 

43 Merbin CASTELLON Sub-23 Atlantico  Retiro 

  
 

44 Jordan NUÑEZ Elite  Atlantico  Retiro 
  

 

46 Geovani MONTERROSA Sub-23 Atlantico  Retiro 

  

 

52 Jose Adan ARISTIZABAL GIRALDO Elite  Fundación Forjando Estrellas Retiro 

  

 

55 Daimer Miguel ALVAREZ BALETA Sub-23 Team Coyote Store Sincelejo Retiro 

  
 

58 Ricardo HERRERA EBILIARDO Sub-23 Team Coyote Store Sincelejo Retiro 
  

 

66 Roger Smith RICO MEDINA Sub-23 Iceber Bikes - Argie Urban  Retiro 

  

 

67 William Ricardo GONZALEZ C. Sub-23 Iceber Bikes - Argie Urban  Retiro 

  

 

68 Anderson HERRERA GOMEZ Elite  Iceber Bikes - Argie Urban  Retiro 

  
 

85 Pablo PATIÑO Sub-23 LICIBOL Retiro 
  

 

86 Martin RODRIGUEZ Sub-23 LICIBOL Retiro 

  

 

87 Bayron BERROCAL Sub-23 LICIBOL Retiro 

  
 

90 Afranio Jose GONZALEZ AVILA Sub-23 Guajira Retiro 
  

 

92 Janer ANAYA Elite  Guajira Retiro 

  

 

93 Boris RINCONES Elite  Guajira Retiro 

  

 

94 Camilo GALEANO Elite  Familia Galeano Retiro 

  
 

97 Wilmer ULLOA R Elite  Boyacá Pista Retiro 
  

 

98 Alexander COLMENARES Elite  Boyacá Pista Retiro 

  

 

103 Jose Yango GUTIERREZ Elite  Cesar Retiro 

  

 

104 Reinaldo PARADA Elite  Cesar Retiro 

  
 

107 Alexander BERDUGO Sub-23 Liga de Triathlon de Bolívar Retiro 
  

 

108 Mauricio VELEZ Sub-23 Liga de Triathlon de Bolívar Retiro 

  

 

109 Oscar FELIZZOLA Elite  Magdalena Retiro 

  
 

110 Andres Felipe MEZA Sub-23 Magdalena Retiro 
  

 

111 Albeiro LOPEZ GUARIN Elite  Futuras Estrellas Retiro 

  

 

112 Daniel SANCHEZ Elite  Futuras Estrellas Retiro 

  

 

113 Juan Esteban ESCUDERO M Sub-23 Club Deportivo Nueva Generación Retiro 

  
 

114 Daniel de Jesus HERNANDEZ R Elite  Club Deportivo Nueva Generación Retiro 
  

 

123 Jean Carlos PEREZ Sub-23 Fundación Kalamari Bikers Retiro 

  

 

124 Kevin GAMBOA Elite  Atlantico  Retiro 

  
 

6 Luis David CHACON Sub-23 Team Wilches - Ranking - KMC No partió 
 

 

34 Ricardo VELANDIA R Elite  Liga Norte Santander No partió 

 

 

38 Juan Alcides ESPINEL G. Sub-23 Liga Norte Santander No partió 

 

 

48 Gerson Jair GALVAN PATERNINA Sub-23 Fundación Forjando Estrellas No partió 

 
 

49 Jose Dario VILLALBA TORRES Sub-23 Fundación Forjando Estrellas No partió 
 

 

105 Fernando MORALES Elite  Liga de Triathlon de Bolívar No partió 

 

 

106 Juan MORALES Sub-23 Liga de Triathlon de Bolívar No partió 
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METAS VOLANTES 

     Ord Dorsal Nombre y Apellidos Categ Equipo Puntos Bon 

 

        1. Vuelta 8 

      1 12 Andres PAREDES Sub-23 Manzana Postobon  5 3 
 2 7 Edson CALDERON Elite  Manzana Postobon  3 2 

 3 16 Yean RODRIGUEZ Elite  Manzana Postobon  2 1 

 4 8 Juan Diego QUINTERO Elite  Manzana Postobon  1 

  

        2. Vuelta 16 

     5 12 Andres PAREDES Sub-23 Manzana Postobon  5 3 

 6 16 Yean RODRIGUEZ Elite  Manzana Postobon  3 2 

 7 2 Norberto WILCHES Elite  Team Wilches - Ranking - KMC 2 1 

 8 7 Edson CALDERON Elite  Manzana Postobon  1 

  

        3. Vuelta 24 

     9 12 Andres PAREDES Sub-23 Manzana Postobon  5 3 

 10 16 Yean RODRIGUEZ Elite  Manzana Postobon  3 2 

 11 2 Norberto WILCHES Elite  Team Wilches - Ranking - KMC 2 1 

 12 4 Duvan AGUDELO Elite  Team Wilches - Ranking - KMC 1 

  

        GENERAL METAS VOLANTES 

     1 12 Andres PAREDES Sub-23 Manzana Postobon  15 

  2 7 Edson CALDERON Elite  Manzana Postobon  12 

  3 40 John MONTEJO B. Elite  Liga Norte Santander 8 

  4 16 Yean RODRIGUEZ Elite  Manzana Postobon  8 

  5 2 Norberto WILCHES Elite  Team Wilches - Ranking - KMC 7 

  6 15 Juan Pablo LOPERA Sub-23 Manzana Postobon  5 

  7 8 Juan Diego QUINTERO Elite  Manzana Postobon  4 

  8 95 Edgar Alfonso FONSECA  Elite  Boyacá Pista 2 

  9 78 Sebastian RODAS Sub-23 Risaralda  2 

  10 4 Duvan AGUDELO Elite  Team Wilches - Ranking - KMC 1 

  11 96 Yeison Andres CHAPARRO Elite  Boyacá Pista 1 

  12 41 Nelson SOTO Sub-23 Atlantico  1 

   

 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL FINAL CATEGORIA ELITE Y SUB-23  
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Ord Dorsal Nombre y Apellidos Categ Equipo Tiempo Dif 
 

1 12 Andres PAREDES Sub-23 Manzana Postobon  3:14:51 

 
 

2 96 Yeison Andres CHAPARRO Elite  Boyacá Pista 3:14:58 00:07  
3 78 Sebastian RODAS Sub-23 Risaralda  3:15:00 00:09 

 
4 2 Norberto WILCHES Elite  Team Wilches - Ranking - KMC 3:16:06 01:15 

 
5 7 Edson CALDERON Elite  Manzana Postobon  3:16:15 01:24  
6 8 Juan Diego QUINTERO Elite  Manzana Postobon  3:16:22 01:31 

 
7 40 John MONTEJO B. Elite  Liga Norte Santander 3:16:29 01:38 

 
8 30 Jeferson Nicolas URREGO L Elite  Iceber Bikes - Argie Urban  3:16:30 01:39 

 
9 95 Edgar Alfonso FONSECA  Elite  Boyacá Pista 3:16:33 01:42  

10 14 Fernando ORJUELA Elite  Manzana Postobon  3:17:09 02:18 
 

11 41 Nelson SOTO Sub-23 Atlantico  3:17:49 02:58 
 

12 20 Sergio MARTINEZ Sub-23 Hernan Buenahora Team 3:21:24 06:33  
13 54 Johan Antonio COLON BUELVAS Sub-23 Team Coyote Store Sincelejo 3:22:23 07:32 

 
14 9 Juan Felipe OSORIO Sub-23 Manzana Postobon  3:22:39 07:48 

 
15 26 Andres Camilo MENDOZA R Elite  Iceber Bikes - Argie Urban  3:22:42 07:51 

 
16 16 Yean RODRIGUEZ Elite  Manzana Postobon  3:22:46 07:55 

 
17 47 Brandon SALGADO ASCENCIO Sub-23 Fundación Forjando Estrellas 3:22:49 07:58 

 
18 24 Jairo CANO Sub-23 Hernan Buenahora Team 3:22:56 08:05 

 
19 21 Danilo GALVIS Sub-23 Hernan Buenahora Team 3:22:56 08:05  
20 79 Juan Esteban BERRIO Sub-23 Risaralda  3:22:59 08:08  
21 39 Marlon Y. RODRIGUEZ S. Sub-23 Liga Norte Santander 3:23:23 08:32 

 
22 17 Jorge DUARTE Elite  Hernan Buenahora Team 3:23:31 08:40 

 
23 50 Leandro Dario RODRIGUEZ M Elite  Fundación Forjando Estrellas 3:29:09 14:18 

 
24 81 Luis Miguel ARIAS Sub-23 Risaralda  3:29:51 15:00 

 
25 1 Juan Pablo WILCHES Elite  Team Wilches - Ranking - KMC 3:36:18 21:27 

 
26 4 Duvan AGUDELO Elite  Team Wilches - Ranking - KMC 3:37:01 22:10  
27 10 Carlos Alberto URAN Elite  Manzana Postobon  3:37:05 22:14 

 
28 83 Ayrton DIAZ Sub-23 LICIBOL 3:38:03 23:12 

 
29 57 Carlos Alberto TORO ALVAREZ Sub-23 Team Coyote Store Sincelejo 3:39:31 24:40  
30 65 Brayan Alberto BAEZ VANEGAS Sub-23 Iceber Bikes - Argie Urban  3:39:40 24:49 

 
31 84 JhoJan BAYONA Sub-23 LICIBOL 3:40:08 25:17  
32 33 Harold Ferney CUCAITA F Sub-23 Iceber Bikes - Argie Urban  3:43:22 28:31 

 
33 42 Dani NUÑEZ Elite  Atlantico  3:44:42 29:51  
34 89 Jose Afranio GONZALEZ AVILA Sub-23 Guajira 3:48:17 33:26 

 
35 80 Juan Jose AGUDELO Sub-23 Risaralda  3:49:37 34:46 

 
36 99 Luis Fernando BLANCO M Sub-23 Boyacá Pista 3:51:48 36:57  
37 77 Miguel Angel SOSSA Sub-23 Risaralda  3:51:53 37:02 

 
38 13 Daniel MUÑOZ Sub-23 Manzana Postobon  3:53:05 38:14  
39 100 Juan Guillermo RESTREPO G. Elite  Rionegro Más Futuro 3:53:21 38:30 

 
40 91 Hamen MARULANDA Elite  Guajira 3:53:59 39:08  
41 25 Oscar CASTELLANOS Sub-23 Hernan Buenahora Team 3:54:03 39:12 

 
42 15 Juan Pablo LOPERA Sub-23 Manzana Postobon  3:54:15 39:24  
43 53 Juan Carlos SIERRA PINEDA Sub-23 Team Coyote Store Sincelejo 3:54:39 39:48  
44 166 Jose Miguel CANO Sub-23 Club Deportivo Nueva Generación 3:55:17 40:26 

 
45 11 Juan Pablo VILLEGAS Elite  Manzana Postobon  3:55:43 40:52 

 
46 101 Johannys ORTIZ Elite  Cesar 3:55:55 41:04 

 
47 88 Jair CORREAL  Sub-23 Bogotá 3:58:13 43:22  
48 59 Mateo URIBE Sub-23 Moto Repuestos Mi Vaquita  4:04:54 50:03 

 
CATEGORIA JUVENIL - ETAPA 3 
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Ord Dorsal Nombre y Apellidos Categ Equipo Tiempo Dif 

1 188 Santiago CALLE PUERTA Juv    Ramguiflex - Risaltex 0:57:53 

 2 159 Diego JARAMILLO Juv    Risaralda  0:57:53 00:00 

3 189 Nestor A. GOMEZ CARDENAS Juv    Ramguiflex - NuestroCiclismo.com 0:57:53 00:00 

4 156 Camilo SEVERICHE Juv    Liga de Triathlon de Bolívar 0:57:53 00:00 

5 151 Eduar YEPES Juv    LICIBOL 0:57:53 00:00 
6 181 Mario GOMEZ Juv    Atlantico  0:57:53 00:00 

7 177 Fabio Enrique FLOREZ MARQUEZ Juv    Liga Norte Santander 0:57:53 00:00 

8 157 Estiven ROMAN Juv    Risaralda  0:57:53 00:00 
9 158 Alejandro RODAS Juv    Risaralda  0:57:53 00:00 

10 186 Jose Daniel GONZALEZ AVILA Juv    Guajira 0:57:53 00:00 

11 82 Robinson GUZMAN LOPEZ Juv    Quindio 0:57:53 00:00 

12 165 Juan Pablo BRAVO PAREJA Juv    Club Deportivo Nueva Generación 0:58:01 00:08 
13 179 Josue D. HERNANDEZ GUTIERREZ Juv    Liga Norte Santander 0:58:16 00:23 

14 192 Brayan Steven SOTO Juv    Quindio 0:58:36 00:43 

15 190 Julian David MOLANO BENAVIDES Juv    Boyacá Pista 1:00:09 02:16 

16 172 Camilo BAYONA Juv    Futuras Estrellas 1:00:09 02:16 
17 180 Luis Fernando RAMOS Juv    Iceber Bikes - Argie Urban  1:00:13 02:20 

18 152 Leymer PEREZ Juv    LICIBOL 1:00:16 02:23 

19 195 Deimer Mauricio CORDERO Juv    Liga Norte Santander 1:00:25 02:32 
20 70 Angel VARGAS HERNANDEZ Juv    Iceber Bikes - Argie Urban  1:00:25 02:32 

21 160 Camilo ARBELAEZ Juv    Risaralda  1:00:27 02:34 

22 184 Ivan Andres RODRIGUEZ MONTES Juv    Fundación Forjando Estrellas 1:09:27 11:34 

23 173 Juan Sebastian LOPEZ ESCOBAR Juv    Magdalena 1:09:27 11:34 
24 164 Jose Miguel VENAVIDEZ G. Juv    Club Deportivo Nueva Generación 1:09:27 11:34 

25 161 Santiago SANCHEZ Juv    Risaralda  1:10:27 12:34 

26 183 Zeus Armando NAVAS Juv    Fundación Forjando Estrellas 1:10:27 12:34 

27 31 Israel DIAZ MUÑOZ Juv Iceber Bikes - Argie Urban  1:10:27 12:34 

28 162 Andres ARBOLEDA Juv    Risaralda  1:10:27 12:34 

29 193 David OVIEDO Juv    Cesar 1:10:27 12:34 

30 171 Duver HENAO Juv    Futuras Estrellas 1:10:27 12:34 
31 170 Daniel PINTO Juv    Futuras Estrellas 1:10:27 12:34 

32 155 Ivan DIAZ  Juv    LICIBOL 1:10:27 12:34 

33 187 Jose Gregorio FERNANDEZ Juv    Guajira 1:10:27 12:34 

34 154 Sebastian KELLY Juv    LICIBOL 1:10:27 12:34 

 

125 Jhon CORTEZ Juv    Atlántico Expulsión 

 

153 Santiago ACEVEDO Juv    LICIBOL Retiro 

 

 

163 Carlos Mario MESA RESTREPO Juv    Club Deportivo Nueva Generación Retiro 

 

 

168 Tomas GONZALEZ Juv    Club Deportivo Nueva Generación Retiro 

 

 

169 Amaury CAÑATE Juv    Futuras Estrellas Retiro 

 

 

175 Ruben GARCIA Juv    Magdalena Retiro 

 

 

176 Oscar GIRALDO Juv    Magdalena Retiro 

 

 

178 Anderson E. VILLAMIZAR P Juv    Liga Norte Santander Retiro 

 

 

182 Luis SALAZAR Juv    Atlantico  Retiro 
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CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL FINAL CATEGORIA JUVENIL 
  Ord Dorsal Nombre y Apellidos Categ Equipo Tiempo Dif 

 
1 159 Diego JARAMILLO Juv    Risaralda  2:06:34 

 
 

2 157 Estiven ROMAN Juv    Risaralda  2:06:36 00:02  
3 158 Alejandro RODAS Juv    Risaralda  2:06:40 00:06  
4 177 Fabio Enrique FLOREZ MARQUEZ Juv    Liga Norte Santander 2:06:53 00:19  
5 151 Eduar YEPES Juv    LICIBOL 2:06:55 00:21  
6 186 Jose Daniel GONZALEZ AVILA Juv    Guajira 2:07:40 01:06  
7 190 Julian David MOLANO BENAVIDES Juv    Boyacá Pista 2:08:42 02:08  
8 192 Brayan Steven SOTO Juv    Quindio 2:09:37 03:03  
9 181 Mario GOMEZ Juv    Atlantico  2:11:19 04:45  

10 82 Robinson GUZMAN LOPEZ Juv    Quindio 2:12:08 05:34  
11 152 Leymer PEREZ Juv    LICIBOL 2:12:54 06:20  
12 172 Camilo BAYONA Juv    Futuras Estrellas 2:13:06 06:32  
13 165 Juan Pablo BRAVO PAREJA Juv    Club Deportivo Nueva Generación 2:13:21 06:47  
14 179 Josue D. HERNANDEZ GUTIERREZ Juv    Liga Norte Santander 2:13:52 07:18  
15 189 Nestor A. GOMEZ CARDENAS Juv    Ramguiflex - NuestroCiclismo.com 2:15:58 09:24  
16 180 Luis Fernando RAMOS Juv    Iceber Bikes - Argie Urban  2:19:03 12:29  
17 188 Santiago CALLE PUERTA Juv    Ramguiflex - Risaltex 2:19:43 13:09  
18 162 Andres ARBOLEDA Juv    Risaralda  2:21:18 14:44  
19 161 Santiago SANCHEZ Juv    Risaralda  2:23:13 16:39  
20 164 Jose Miguel VENAVIDEZ G. Juv    Club Deportivo Nueva Generación 2:24:53 18:19  
21 160 Camilo ARBELAEZ Juv    Risaralda  2:25:24 18:50  
22 195 Deimer Mauricio CORDERO Juv    Liga Norte Santander 2:26:29 19:55  
23 173 Juan Sebastian LOPEZ ESCOBAR Juv    Magdalena 2:27:23 20:49  
24 155 Ivan DIAZ  Juv    LICIBOL 2:28:10 21:36  
25 31 Israel DIAZ MUÑOZ Juv Iceber Bikes - Argie Urban  2:28:38 22:04  
26 183 Zeus Armando NAVAS Juv    Fundación Forjando Estrellas 2:29:11 22:37  
27 187 Jose Gregorio FERNANDEZ Juv    Guajira 2:32:41 26:07  
28 154 Sebastian KELLY Juv    LICIBOL 2:33:10 26:36  
29 184 Ivan Andres RODRIGUEZ MONTES Juv    Fundación Forjando Estrellas 2:33:12 26:38  
30 193 David OVIEDO Juv    Cesar 2:33:34 27:00  
31 171 Duver HENAO Juv    Futuras Estrellas 2:33:54 27:20  
32 156 Camilo SEVERICHE Juv    Liga de Triathlon de Bolívar 2:34:48 28:14  
33 170 Daniel PINTO Juv    Futuras Estrellas 2:35:04 28:30  
34 70 Angel VARGAS HERNANDEZ Juv    Iceber Bikes - Argie Urban  2:35:15 28:41  

 

 

 

 

 

 



XVIII CLASICA DEL CARIBE 2015 
Organiza:  Liga de Ciclismo de Bolívar 

Resultados Etapa 3:  Circ. B El Castillo Grande 

Resultados Finales 

Cartagena de Indias, Sábado, Junio 20/2015 
 

 

Página 7  Sistematiza:  Victor Mosso Mora - 3104865868 
 

BOLETIN DE NOVEDADES 

NO PARTIERON:  Los corredores Nos. 6, 34, 38, 48, 49, 105, 106 de la categoría Elite-Sub23 

RETIROS:  Los corredores Nos. 5, 18, 23, 27, 28, 35, 36, 37, 43, 44, 46, 52, 55, 58, 66, 67, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 

94, 97, 98, 103, 104, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 123, 124 de la Categoría Elite Sub-23 y 153, 163, 

168, 169, 175, 176, 178, y 182 de la Categoría Juvenil 

EXPULSION: 

Los corredores Nos. 29 y 56 por no hacer el recorrido completo 

El corredor No. 125 por no utilizar el avance permitido 

NOTA:  El tiempo del corredor No. 79 en la segunda etapa es 1:56:12 

FDO.  JURADO DE COMISARIOS 
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